
   AYUNTAMIENTO DE PIORNAL  (CÁCERES)
     Plaza España, 2 10615 PIORNAL (CACERES)  Tfno: 927-476010    Fax: 927-476394

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

        

          

           Vista la necesidad de la cobertura de personal laboral temporal de una plaza de 

animador/a socio – cultural, mediante una sola fase: Oposición.

             Visto el artículo 20 cuatro de la Ley 22/2021, de 28 de diciembre, de Presupuestos 

Generales del Estado

             Visto la Resolución de aprobación de bases y convocatoria para la selección de fecha 

14/07/2023.

      

            Resuelvo: 

            PRIMERO.: Convocar para el día 8 de agosto de 2023, a las 12,00 horas en el salón de 

actos del Ayuntamiento, a todos los aspirantes propuestos:

                 MARÍA ANTONIO PÉREZ

                 LARA HERNANDO SERRANO

 para la realización de las pruebas de selectivas de ANIMADOR/A SOCIO - CULTURAL.

          TRIBUNAL :  SECRETARIO:  Valentín Macías

                                 PRESIDENTE:  Lorenzo Sánchez

                                 VOCALES:  TRAJAJADORA SOCIAL DE MANCOMUNICADAD

                                                     TÉCNICO DE LA OFICINA DE IGUALDAD 

                                                      MAESTRO DEL COLEGIO MÁXIMO CRUZ REBOSA

                                                      ALEJANDRO PRIETO

                                                      FUNCIONARIO DESIGNADO POR LA ADMINSITRACIÓN LOCAL DE   

LA JUNTA DE EXTREMADURA

  Piornal a fecha de firma electrónica. EL ALCALDE. Fdo.: Javier Prieto Calle

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
PZ

EQ
H

9G
G

W
G

9D
A3

ST
G

C
2X

PN
JG

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//p
io

rn
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Piornal
	2023-08-01T12:06:19+0200
	Piornal
	JAVIER PRIETO CALLE - 76135528P (FIRMA)
	Lo acepto




